Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13

 с углубленным изучением отдельных предметов»

 города  Губкина Белгородской области

ПРИКАЗ

26.03.2013г                                                                                          №280

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Постановлением администрации Губкинского городского округа №1578-па от 06.08.2012 года «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные общеобразовательные учреждения начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования Губкинского городского округа» и на основании приказа Минобразования и науки Российской Федерации от 15.04.2012 года №107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»

 приказываю:

1.Зачислить в общеобразовательное учреждение детей, достигших 6,5 лет и проживающих на территории закрепленной за общеобразовательным учреждением МБОУ «СОШ№13 с УИОП» в 1 класс следующих детей:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Забродину Елизавету Алексеевну

	2.
	Чурикову Алину Ивановну

	3.
	Молчанову Викторию Алексеевну

	4.
	Богданову Евгению Ивановну

	5.
	Гриднева Данилу Артемовича

	6.
	Тарасову Елизавету Евгеньевну

	7.
	Алейникову Алину Алексеевну

	8.
	Нетребину Анну Александровну

	9.
	Дяченко Михаила Вячеславовича

	10.
	Пономарева Дениса Эдуардовича

	11.
	Морозову Анну Александровну

	12.
	Летягину Екатерину Юрьевну

	13.
	Зацепину Анастасию Андреевну

	14.
	Переверзеву Анастасию Сергеевну

	15.
	Деревнина Алексея Федоровича

	16.
	Лаптева Никиту Алексеевича

	17.
	Коншина Кирилла Владимировича

	18.
	Морозову Анастасию Денисовну

	19.
	Леонову Елизавету Алексеевну

	20.
	Черных Андрея Романовича

	21.
	Алпеева Данила Алексеевича

	22.
	Дурнева Артема Сергеевича

	23.
	Яхневу Валерию Сергеевну

	24.
	Ворочек Анастасию Анатольевну

	25.
	Аршинова Максима Алексеевича

	26.
	Мартьянову Викторию Витальевну

	27.
	Кунину Марию Николаевну

	28.
	Кирпилеву Алину Алексеевну

	29.
	Шевченко Наталью Максимовну

	30.
	Гладких Татьяну Игоревну

	31.
	Колесникову Анастасию Юрьевну

	32.
	Ялунину Екатерину Ивановну

	33.
	Помельникова Александра Александровича

	34.
	Запорожского Василия Владимировича

	35.
	Фарафонова Ивана Дмитриевича

	36.
	Агаркова Арсения Алексеевича

	37.
	Селезнева Виктория Дмитриевна

	38.
	Провоторова Дмитрия Александровича

	39.
	Кондаурова Михаила Андреевича

	40.
	Гаенко Валерия Андреевича

	41.
	Морокова Сергея Руслановича

	42.
	Сдержикову Дарью Алексеевну

	43.
	Цуканова Леонида Юрьевича

	44.
	Батманова Максима Евгеньевича

	45.
	Артюшенко Антона Сергеевича

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Ковалеву Л.П.
И.о.директора МБОУ «СОШ№13 с УИОП»                 Е.А.Морослип
С приказом ознакомлена:                                                Л.П.Ковалева

                  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13

 с углубленным изучением отдельных предметов»

 города  Губкина Белгородской области

ПРИКАЗ

20.06.2013г                                                                                          №267
О зачислении в 1 класс

В соответствии с Постановлением администрации Губкинского городского округа №1578-па от 06.08.2012 года «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные общеобразовательные учреждения начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования Губкинского городского округа» и на основании приказа Минобразования и науки Российской Федерации от 15.04.2012 года №107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»

 приказываю:

1.Зачислить в общеобразовательное учреждение детей, достигших 6,5 лет и проживающих на территории закрепленной за общеобразовательным учреждением МБОУ «СОШ№13 с УИОП» в 1 класс следующих детей:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Дергилева Артема Эдуардовича

	2.
	Сергееву Анастасию Андреевну

	3.
	Сивцову Карину Евгеньевну

	4.
	Филимонова Матвея Сергеевича

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Ковалеву Л.П.

Директор МБОУ «СОШ№13 с УИОП»                 Т.В.Солдатова

С приказом ознакомлена:                                         Л.П.Ковалева